
Městský úřad Chodov
Odbor sociálních věcí

Žádost o přidělení bytu v     Domě s     pečovatelskou službou  v     Chodově,  
Luční 1050

1.   Žadatel/ka/: rodinný stav: 
 jméno, příjmení

2.   Narozen/a/: 
 den, měsíc, rok

3.   Trvalé bydliště: 
                                    obec, ulice, č. p., PSČ

4.   Skutečné bydliště: 
obec, ulice, č. p., PSČ

5.   Telefon, mobil: 

6.   Druh vypláceného důchodu: 

7.   Jiný příjem: 

8.   Příspěvek na péči:       jaký stupeň: 

 
9.   Pečovatelská služba:       

      Po přidělení bytu v DPS pečovatelskou službu:   

10. Důvod podání žádosti: 

11.  Žadatel/ka/ bydlí v bytě: vlastním, družstevním, městském, v podnájemním, v rodinném

       domku, v jiném - (uvést): 

12.  Žadatel/ka/ žije:  

         rodinný vztah, jméno, příjmení, datum narození (den, měsíc, rok)

13.  Tato osoba (žijící spolu s žadatelem):
pobírá důchod: druh důchodu: 

má zavedenou PS:

pobírá příspěvek na péči: jaký stupeň: 

jiné příjmy: jaké: 

1

pobírám nepobírám

je zavedena není zavedena

budu využívat nebudu využívat

sám/-a/ ve společné domácnosti s:

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne



14. Jména a adresy žijících dětí: 

Vyplňuje příslušný samosprávný orgán:

Potvrzení o bezdlužnosti vůči městu/obci trvalého bydliště v     roce podání žádosti  

jméno žadatele:     datum narození: 

název samosprávného orgánu: 

jméno odpovědné osoby/funkce: 

tel. kontakt: 

vyjádření: 

datum: razítko a podpis:

Vyplňuje Bytservis Chodov, s. r. o.:

Potvrzení o bezdlužnosti vůči Bytservisu Chodov, s.r.o.

jméno žadatele:     datum narození: 

jméno odpovědné osoby: 

vyjádření: 

datum: razítko a podpis:

2



V souladu s ustanovením zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, souhlasím se zpracováním svých výše uvedených osobních údajů a údajů o zdravotním
stavu (viz vyjádření lékaře), za účelem posouzení žádosti o přidělení bytu v domě s pečovatelskou
službou a uzavření nájemní smlouvy na předmětný byt.
Souhlas uděluji na období posuzování a následného užívání přiděleného bytu.

Město  Chodov,  sídlo  Komenského  1077,  357  35  Chodov,  IČ:  00259349,  coby  správce,  je
oprávněno  zpracovávat  osobní  údaje.  Osobní  údaje  budou  zpřístupněny  pouze  oprávněným
zaměstnancům správce, a to pouze v míře nezbytné pro účely zpracování. 
Osobními údaji  rozumíme jména a příjmení,  datum narození,  adresu trvalého bydliště,  telefonní
čísla a údaje o zdravotním stavu. 
Jestliže  pomine účel  zpracování  osobních údajů,  proběhne archivace  a  následně skartace těchto
údajů v souladu s vnitřním předpisem správce.

Fyzická osoba má právo:
a) na přístup k osobním údajům (čl. 15 Nařízení),
b) na opravu (čl. 16 Nařízení),
c) na výmaz osobních údajů,  nejsou-li  již  osobní  údaje  potřebné pro účely,  pro které byly

shromážděny či jinak zpracovány (čl. 17 Nařízení),
d) na omezení zpracování osobních údajů (čl. 18 Nařízení),
e) na přenositelnost údajů (čl. 20 Nařízení),
f) na vznesení námitky (čl. 21 Nařízení), 
g) podat proti správci stížnost u dozorového orgánu (č. 77 Nařízení).

Jmenovaným  pověřencem  za  správce  osobních  údajů  je  Mgr. L. Zdvořák,  kontaktní  adresa:
Komenského 1077, 357 35 Chodov, email: dpo@mestochodov.cz.
Na správce osobních údajů a pověřence je možno se obracet za účelem uplatnění práva na přístup k
osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování vznést námitku proti
zpracování, jakož i uplatnění práva na přenositelnost údajů a dalších práv podle Nařízení. 
Podpisem tohoto dokumentu prohlašuji, že správce poskytnutých osobních údajů splnil informační
povinnost dle Čl. 13 Nařízení EP a Rady č. 2016/679.

Byl/a/ jsem seznámen/a/ s Pravidly pro přidělování bytů v DPS v Chodově.

K žádosti přikládám - vyjádření lékaře o zdravotním stavu
 - rozhodnutí o důchodu
 - jiné

V Chodově dne:  Podpisy: ………………………………………….

             …………………………………………...

Poznámka:
Poplatek za vyhotovení lékařského potvrzení hradí žadatel o přidělení bytu v DPS.

3


	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1_5: 
	Textov#C3#A9 pole 1_6: 
	Textov#C3#A9 pole 1_7: 
	Textov#C3#A9 pole 1_8: 
	Tla#C4#8D#C3#ADtko volby 1: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_9: 
	Tla#C4#8D#C3#ADtko volby 2: Off
	Tla#C4#8D#C3#ADtko volby 3: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_10: 
	Textov#C3#A9 pole 1_11: 
	Tla#C4#8D#C3#ADtko volby 4: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_12: 
	Tla#C4#8D#C3#ADtko volby 5: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_13: 
	Tla#C4#8D#C3#ADtko volby 5_2: Off
	Tla#C4#8D#C3#ADtko volby 5_3: Off
	Tla#C4#8D#C3#ADtko volby 5_4: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_14: 
	Textov#C3#A9 pole 1_15: 
	Textov#C3#A9 pole 1_16: 
	Textov#C3#A9 pole 1_17: 
	Textov#C3#A9 pole 1_18: 
	Textov#C3#A9 pole 1_19: 
	Textov#C3#A9 pole 1_20: 
	Textov#C3#A9 pole 1_21: 
	Textov#C3#A9 pole 1_22: 
	Textov#C3#A9 pole 1_23: 
	Textov#C3#A9 pole 1_24: 
	Textov#C3#A9 pole 1_25: 
	Textov#C3#A9 pole 1_26: 
	Textov#C3#A9 pole 1_27: 
	Textov#C3#A9 pole 1_28: 
	Textov#C3#A9 pole 1_29: 
	Textov#C3#A9 pole 1_30: 
	Textov#C3#A9 pole 1_31: 
	Textov#C3#A9 pole 1_32: 


